

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๙,๖๐๐ บาท (แปดแสนเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดความกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒๓๕ เมตร ความลึกเฉลี่ย ๐.๗๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๐๙,๖๐๐ บาท (แปดแสนเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
 ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ปร.๔ (ท)
 - ๖.๒ ปร.๕ (ท)
 - ๖.๓ ปร.๖ (ท)
 - ๖.๔ -
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวลักขณา เหล่านายอ หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายชัชชัย เวียงศรี นายช่างโยธา ชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายธีระศักดิ์ ท้าวพิมพ์ นิติกรปฏิบัติการ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ภายในหมู่บ้าน บ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ 2 บริเวณ จากสี่แยกบ้านนางนิยม สุรินทร์ ถึงบ้านนายทองแดง ไตรยราช
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร ยาว 235.00 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.สุวรรณคาม แบบเลขที่ 2/2565
 ประมาณราคาโดย นายชัชชัย เวียงศรี เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคา
1	งานรางระบายน้ำ							
	1.1 งานรื้อรางระบายน้ำเดิม	เมตร	-	-	-	-	-	
	1.2 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	235.00	1,026.15	241,144.73	1.3822	1,418.34	33
	1.3 ไม้แบบ คัด 20%	เมตร	235.00	394.72	92,759.20	1.3822	545.58	12
	1.4 ดินซุด	เมตร	235.00	84.54	19,866.34	1.3822	116.85	2
	1.5 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	เมตร	235.00	86.07	20,227.18	1.3822	118.97	2
	1.6 เหล็กฉาก 50X50X4 มม.	เมตร	470.00	166.22	78,123.40	1.3822	229.75	10
	1.7 ทราดยาบบรองพื้น	เมตร	235.00	19.03	4,471.75	1.3822	26.30	
	ราคาต่อเมตร			1,776.73				
2	งานฝาปิดราง							
	2.1 ฝาปิดคสล.	เมตร	235.00	751.19	176,530.64	1.3822	1,038.30	24
	ราคาต่อเมตร			751.19				
	รวมราคาต่อเมตร			2,527.92				
3	งานวางท่อตัดผ่านถนน							
	3.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	7.00	70.00	490.00	1.3822	96.75	
	3.2 งานวางท่อ คสล. มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 ม. + ลิน+คอนกรีตเทยึดท่อ	ท่อน	11.00	1,034.00	11,374.00	1.3822	1,429.19	1
	3.3 งานผิวจราจร คสล. ทหนา 0.15 ม.	ลบ.ม	1.05	2,364.49	2,482.71	1.3822	3,268.20	
					647,469.95		รวมเป็นเงิน	89

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

☐ ส่วนราชการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร			
☐ ประเภท	ประเภทงานทาง			
☐ ชื่อโครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ภายในหมู่บ้าน บ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ 2			
☐ ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร ยาว 235.00 เมตร			
☐ บริเวณ	บริเวณ จากสี่แยกบ้านนางนิยม สุรินทร์ ถึงบ้านนายทองแดง ไตรยราช			
☐ สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ 2 ตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร			
☐ ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 (ท)	จำนวน	1	แผ่น
☐ หน่วยงานออกแบบแปลน	กองช่าง อบต.สุวรรณคาม	แบบเลขที่	2/2565	
☐ กำหนดราคา	เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนประเภทงานทาง	647,469.95	1.3822	894,932.96	Factor F..พื้นที่ซูก 1
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....
					เงินประกันผลงานหัก.....
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			894,932.96	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			894,000.00	
	ตัวอักษร (-แปดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 111/2566 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวลักขณา เหล่านายอ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัชชัย เวียงศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระศักดิ์ ท้าวพิมพ์)

ตำแหน่ง นิติกรปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ภายในหมู่บ้าน บ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ 2 ตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร
 แบบเลขที่ 2/2565
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง อบต.สุวรรณคาม
 กำหนดราคา เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ภายในหมู่บ้าน บ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 235.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร บริเวณ จากสี่แยกบ้านนางนิยมสุรินทะ ถึงบ้านนายทองแดงไตรยราช	894,000.00	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	894,000.00	
	ตัวอักษร (-แปดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)		

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการตรวจสอบราคากลางงานดังกล่าวแล้ว
 - เห็นควรอนุมัตินำราคากลางในข้อบัญญัติเป็นราคาในการจัดจ้าง จำนวน ๘๐๙,๖๐๐.๐๐ บาท
- ตัวหนังสือ (แปดแสนเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวลักขณา เหล่านายอ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัชชัย เวียงศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระศักดิ์ ท้าวพิมพ์)

ตำแหน่ง นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวดวงฤดี ราชคำ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

(☒) อนุมัติ (☐) ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายนิพล รั้งวาริ)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม